andamento negli anni fondo per il Mojoca

anno fondo iniziale variazione fondo finale nota su variazione
2002| € 72.506,79 |-€ 2.474,56 | € 70.032,23 [disavanzo gestione
2003] € 70.032,23 | € 32.096,22 | € 102.128,45 |avanzo gestione
2004 € 102.128,45 | € 36.736,40 | € 138.864,85 |avanzo gestione
2005| € 138.864,85 | € 3.398,42 | € 142.263,27 |avanzo gestione
2006| € 142.263,27 | € 45.277,42 | € 187.540,69 |avanzo gestione
2007| € 187.540,69 [-€ 39.059,55 | € 148.481,14 |disavanzo gestione
2008| € 148.481,14 | € 97.216,36 | € 245.697,50 |avanzo gestione
2009 € 245.697,50 |-€ 106.475,65 | € 139.221,85 |storno avanzo straordinario emerg. scuola confluito in debito emergenza scuola
2009| € 139.221,85 | € 21.986,62 | € 161.208,47 |avanzo gestione
2010 € 161.208,47 |-€ 3.352,16 | € 157.856,31 |avanzo straordinario fondo immobiliare scorporato e messo in fondo immobiliare
2010 € 157.856,31 |-€ 3.590,35 | € 154.265,96 |scorporati e messi a debito emerg. scuola per paregg./compens. credito 114.000 €
2010 € 154.265,96 | € 60.598,86 | € 214.864,82 |avanzo gestione ordinaria 60.542,45 € + avanzo gestione finanziaria 56,41 €
2011| € 214.864,82 | € 300,00 | € 215.164,82 |storno decadenza associati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2011] € 215.164,82 |-€ 57.200,96 | € 157.963,86 |disavanzo gestione caratteristica
2011| € 157.963,86 | € 831,39 | € 158.795,25 |avanzo gestione finanziaria
2012| € 158.795,25 | € 535,80 | € 159.331,05 |storno decadenza associati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2012] € 159.331,05 | € 276.447,81 | € 435.778,86 |increm. val. immobil. per vendita immobile confluito a incremento fondo Mojoca
2012| € 435.778,86 [-€ 17.283,95 | € 418.494,91 |disavanzo gestione caratteristica
2012| € 418.494,91 |-€ 2.976,23 | € 415.518,68 |disavanzo gestione immobiliare
2012| € 415.518,68 | € 8.743,15 | € 424.261,83 |avanzo gestione finanziaria
2013| € 424.261,83 |-€ 74.234,46 | € 350.027,37 |disavanzo gestione caratteristica
2013| € 350.027,37 | € 1.594,04 | € 351.621,41 |avanzo gestione immobiliare
2013| € 351.621,41 | € 8.278,71 | € 359.900,12 |avanzo gestione finanziaria
2014] € 359.900,12 [-€ 27.208,97 | € 332.691,15 |disavanzo gestione caratteristica
2014| € 332.691,15 | € 2.434,04 | € 335.125,19 |avanzo gestione immobiliare
20141 € 335.125,19 | € 2.427,17 | € 337.552,36 |avanzo gestione finanziaria
2015| € 337.552,36 | € 280,00 | € 337.832,36 [storno decadenza soci confluito a incremento fondo per il Mojoca
2015| € 337.832,36 [-€ 54.660,13 | € 283.172,23 |disavanzo gestione caratteristica
2015| € 283.172,23 | € 1.545,87 | € 284.718,10 |avanzo gestione immobiliare
2015| € 284.718,10 | € 684,16 | € 285.402,26 |avanzo gestione finanziaria




2016| € 285.402,26 [-€ 97.259,59 | € 188.142,67 |disavanzo gestione caratteristica

2016| € 188.142,67 |-€ 656,73 | € 187.485,94 |disavanzo gestione immobiliare

2016| € 187.485,94 |-€ 361,11 | € 187.124,83 |disavanzo gestione finanziaria

2017| € 187.124,83 | € 6,10 | € 187.130,93 [storno decadenza assocati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2017| € 187.130,93 [-€ 67.860,09 | € 119.270,84 |disavanzo gestione caratteristica

2017| € 119.270,84 | € 1.127,32 | € 120.398,16 |avanzo gestione immobiliare

20171 € 120.398,16 |-€ 707,34 | € 119.690,82 |disavanzo gestione finanziaria

2018 € 119.690,82 |-€ 21.520,24 | € 98.170,58 |disavanzo gestione caratteristica

2018| € 98.170,58 | € 3.333,55 | € 101.504,13 |avanzo gestione immobiliare

2018| € 101.504,13 |-€ 525,75 | € 100.978,38 |disavanzo gestione finanziaria

2019] € 100.978,38 |-€ 6.668,79 | € 94.309,59 |disavanzo gestione caratteristica

2019| € 94.309,59 | € 2.127,39 | € 96.436,98 |avanzo gestione immobiliare

2019| € 96.436,98 |-€ 641,10 [ € 95.795,88 |disavanzo gestione finanziaria

2020| € 95.795,88 | € 300,00 | € 96.095,88 |storno decadenza associati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2020| € 96.095,88 |-€ 26.669,01 | € 69.426,87 |disavanzo attivita interesse generale (ex gestione caratteristica)

2020| € 69.426,87 |-€ 732,49 | € 68.694,38 |disavanzo attivita finanz e patrimon - su rapporti bancari (ex gestione finanziaria)
2020| € 68.694,38 | € 4.363,33 | € 73.057,71 |avanzo attivita finanz e patrimon - da patrim edilizio (ex gestione immobiliare)
2021| € 73.057,71 |-€ 44.011,18 | € 29.046,53 |disavanzo attivita interesse generale

2021| € 29.046,53 |-€ 897,19 | € 28.149,34 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - su rapporti bancari

2021| € 28.149,34 |-€ 539,66 | € 27.609,68 |disavanzo attvita finanziarie e patrimoniali - da patrimono edilizio
2022| € 27.609,68 | € 250,00 | € 27.859,68 [storno decadenza associati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2022| € 27.859,68 | € 9.854,54 | € 37.714,22 |avanzo attivita interesse generale

2022| € 37.714,22 |-€ 450,49 | € 37.263,73 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - su rapporti bancari

2022| € 37.263,73 | € 3.833,88 | € 41.097,61 |avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimono edilizio

2023| € 41.097,61 | € 300,00 | € 41.397,61 |storno decadenza associati confluito a incremento fondo per il Mojoca
2023| € 41.397,61 |-€ 23.981,08 | € 17.416,53 |disavanzo attivita interesse generale

2023| € 17.416,53 |-€ 304,35 | € 17.112,18 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - su rapporti bancari

2023]| € 17.112,18 | € 3.990,57 | € 21.102,75 |avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimono edilizio

2024| € 21.102,75 |-€ 115.663,57 [-€ 94.560,82 |disavanzo attivita interesse generale

2024|-€  94.560,82 |-€ 12.510,00 |-€ 107.070,82 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - su rapporti bancari
2024|-€ 107.070,82 |-€ 4.498,85 [-€ 111.569,67 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimono edilizio




2025|-€ 111.569,67 |- 65.360,00 |-€ 176.929,67 |disavanzo attivita interesse generale

2025|-€ 176.929,67 |- 350,00 [-€ 177.279,67 |disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali - su rapporti bancari

2025|-€ 177.279,67 96.934,70 |- 80.344,97 |storno patrimonio immobiliare

2025|-€  80.344,97 118.575,30 38.230,33 |avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimonio edilizio
disavanzo previsione




